Receplia poate fi fbcutd gi pentru pa4i deconstruc{ie distincte fizic ai funclional.
2.7. Se indicd termenul de garangie a lucrarilor l2 luni

3. VALOAREA LUCRARILOR $I MODALITATILE DE PLATI
3.1. Valoarea lucrlrilor, ce reprezinta obiectul prezentuluicontract. este

de 89 770,45 lei (optzeci si noua mii saptesute saptezeci lei 45 trani MD, inclusiv TVA lei i!lD).
3.2. Achitbrile vor fi efectuate prin transfer in baza facturilor fiscale. dupa primirea proceselor rerbale de

recepfie a lucrarilor executate, semnate gi acceptate de catre Beneficiar.
3.3. Beneficiarul va verifica procesele-verbale de receptie a lucrarilor executate in termen de j.